44121604 Estampillas 209,922,000.00

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 209,922,000.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.3.6.01 Especies timbrados y valoradas 83,968,800.00

Total 83,968,800.00

El monto de : **Ochenta y tres  millones novecientos sesenta y ocho  mil ochocientos  con 00/100

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1739808662499hu5Hw